PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 06/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DA ENTREVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que
prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS CONQUISTA III  do município de São  Paulo − Região de
São Mateus.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA
STATUS DA

ENTREVISTA

WEIKSON MANDELLA DE FREITAS RESENDE 1° COLOCADO HABILITADO

MARCELA REGINA DA SILVA LIMA 2° COLOCADO HABILITADO

STEFANIE LUCIANA SANTOS MARTIR 3° COLOCADO HABILITADO

IVINA CARDOSO SANTOS 4° COLOCADO HABILITADO

ANA PAULA DUARTE DE SOUZA DIAS  5° COLOCADO HABILITADO

FERNANDA ALVES DOS SANTOS 6° COLOCADO HABILITADO

JULIANA AGUILAR DE CARVALHO LOPES 7° COLOCADO HABILITADO

ESTEFANI GOMES DE MATOS DOS SANTOS 8° COLOCADO HABILITADO

ROSANE RODRIGUES IMACULADA DOS SANTOS 9° COLOCADO HABILITADO

LIVIA OLIVEIRA NUNES 10° COLOCADO HABILITADO

ANA CAROLINA DOS SANTOS 11° COLOCADO HABILITADO

MICHELE MENDES DE BRITO SANTOS 12° COLOCADO HABILITADO

JANAINA OLIVEIRA DA SILVA 13° COLOCADO HABILITADO

PAMELLA LIMA SOUTO DESABILITADO DESABILITADO

DAIZE NASCIMENTO SILVA DESABILITADO DESABILITADO

GABRIELA DINELLI PASSOS DESABILITADO DESABILITADO

DIANA JESSICA PIMENTEL CRUZ DESABILITADO DESABILITADO

JONATHAN MIRANDA TAVARES DE GOIS DESABILITADO DESABILITADO

OSMAR FRANCISCO DE LIMA  DESABILITADO DESABILITADO

SANTO JUNIOR DOS REIS INACIO DESABILITADO DESABILITADO

ROBERTA DANIELA DOS SANTOS PEREIRA DESABILITADO DESABILITADO

LUZIA FELIX DOS SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

SAMANTA APARECIDA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

TALITA DANIEL RAMOS SILVA DESABILITADO DESABILITADO

EDNA ALVES MILANI DESABILITADO DESABILITADO

CLELIA CRISTINA SCHELEGER DESABILITADO DESABILITADO

CINTIA FERNANDES GOMES DESABILITADO DESABILITADO

THAYNA NUNES OLIVEIRA DESABILITADO DESABILITADO

SABRINA RODRIGUES FERREIRA DESABILITADO DESABILITADO

LUIZ VITOR DERONCIO PEREIRA DESABILITADO DESABILITADO

JOSEANE GERONIMO RODRIGUES DESABILITADO DESABILITADO

HELIO DOS REIS ALVES NÃO COMPARECEU DESABILITADO

ANDREA FERREIRA PAULINO DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

MARIA RITA ARAUJO SILVA DESABILITADO DESABILITADO

CHRISTIANE SANTOS PAULINO DESABILITADO DESABILITADO

CINTIA DE OLIVEIRA RAMOS DESABILITADO DESABILITADO

MONICA MARIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

ALINE SANTOS CARVALHO DESABILITADO DESABILITADO

KELLY CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

VANESSA GOMES FERRAZ DESABILITADO DESABILITADO

BIANCA DE FREITAS DINIZ DESABILITADO DESABILITADO

Santo André, 08 de setembro de 2021.